様式第1号（第7条関係）

貸出備品使用許可申請書兼誓約書

　　　　　年　　月　　日
提出先
交　野　市　長　宛

団体名
代表者名
[bookmark: _GoBack]申請者名
申請者所在地
電話番号

交野市備品貸出規則第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	使用時間
	　　　年　　　月　　　日　午前・午後　　時　　分から
　　　年　　　月　　　日　午前・午後　　時　　分まで

	使用する備品及び台数

	活動内容

	使用場所

	使用に関する
誓約事項
	備品の借受けに際して、次の事項を誓約します。
１　備品の使用に際し、故意又は過失に関わらず亡失又は損傷したとき
は、その弁済費用すべて私が負担します。
２　使用者または使用によって他の者に危害を加えた場合は、その治療費用等すべて私が負担します。
３　上記のほか、交野市備品貸出規則等を遵守し、かつ、市の指示に従っ
て使用します。

　※申請にあたっては、申請する団体の概要及び活動の内容がわかるものを１部添付してください。